
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.07.2023 № B-3503

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Добрых рук мастерство»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Добрых рук мастерство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Виктория 
Сергеевна 
Антонова

Александрова 
Ольга 
Александровна

Расписная лопатка 1 место ДП-3503-
219837

2 Меркушева 
Ксения

Милованова 
Оксана 
Борисовна

Веснушка 1 место ДП-3503-
220125

3
Пуля 
Кристина 
Юрьевна

Сухоярская 
Валентина 
Владимировна

ЛЯГУШКА 1 место ДП-3503-
220141

4 Вера 
Кузнецова

Марина 
Евгеньевна 
Вахрушева

Городецкая роспись 1 место ДП-3503-
220325

5 Лаптева 
Виктория

Галина 
Ивановна 
Радочинская

"Лукошко из лоскутов" 2 место ДП-3503-
220962

6 Коллективная 
работа

Манаева 
Наталья 
Алексеевна

Домик в деревне 1 место ДП-3503-
221035



7

Студия 
декоративно-
прикладного 
творчества 
"Очумелые 
ручки"

Пантюшева 
Анжелика 
Юрьевна

"Безумный шляпник" 1 место ДП-3503-
221039

8
Мешкова 
Мария 
Алексеевна

Сидоренко 
Ирина 
Евгеньевна

"Кролик" (вязание крючком) 1 место ДП-3503-
221064

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


